
 

ZARZĄDZENIE Nr  136/2019 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 21.10.2019 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia regulaminu indywidualnego doradztwa dla 

przedsiębiorców z obszaru rewitalizacji „Starówka” w ramach projektu 

 pn.” Rewitalizacja konińskiej Starówki – opracowanie lokalnego programu 

rewitalizacji na lata 2016-2023 wraz z modelowym pilotażem”. 

 

Na podstawie art. art. 30 ust. 2 pkt 3  i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 2 pkt 10 ustawy z dnia 

30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U.  

z 2019 r., poz. 730 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam Regulamin indywidualnego doradztwa dla przedsiębiorców z obszaru 

rewitalizacji „Starówka” w ramach projektu pn.” Rewitalizacja konińskiej Starówki – 

opracowanie lokalnego programu rewitalizacji na lata 2016-2023 wraz z modelowym 

pilotażem”., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 2. 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Konina ds. 

Gospodarczych.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

  Piotr Korytkowski 


